Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ Nº 143, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de
JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO Nº 15/2019 – Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

JANEIRO

28

3ª Vara da Comarca de Rio Largo
Técnico Judiciário: Leopoldo José Cachate da Silva
Técnico Judiciário: Jonathas Duarte de Melo
Assessor: Victor Wendell da Silva
Oficial de Justiça: João Maurício Baiense de Mello

29

Técnica Judiciária: Rayra Sayara Souza dos Santos
Técnico Judiciário: Jonathas Duarte de Melo
Assessora: Nathália Bezerra Mota
Oficial de Justiça: Daciel Oliveira da Silva

Desembargador DOMINGOS DE ARAÚJO LIMA NETO

Corregedor-Geral da Justiça

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

Em 27/01/2023.

		2023-01-27T10:01:11-0300
	DOMINGOS DE ARAUJO LIMA NETO:9276